



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AUSTRALIAN BARBECUE APS

ØSTERBRO 35, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2023

Anders Thode

CVR-NR. 27 52 89 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Australian Barbecue ApS Østerbro 35 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 52 89 96 Stiftet: 21. juni 2006 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Thode
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 144 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende. Underskuddet for regnskabsåret skal ses som led i tilpasning af selskabets aktivitet.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		760.926	6.603.894
Personaleomkostninger.....	1	-938.761	-5.370.036
Af- og nedskrivninger.....		-11.386	-328.087
DRIFTSRESULTAT		-189.221	905.771
Andre finansielle indtægter.....	2	45.326	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.903	-18.560
RESULTAT FØR SKAT		-166.798	887.211
Skat af årets resultat.....	4	35.468	-194.701
ÅRETS RESULTAT		-131.330	692.510
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		660.000	0
Overført resultat.....		-791.330	692.510
I ALT		-131.330	692.510

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.716	53.101
Materielle anlægsaktiver.....	5	41.716	53.101
ANLÆGSAKTIVER.....		41.716	53.101
Råvarer og hjælpematerialer.....		25.000	40.500
Varebeholdninger.....		25.000	40.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		161.748	167.641
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.502.753	2.163.995
Udskudte skatteaktiver.....		5.940	13.082
Andre tilgodehavender.....		0	386.841
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.610	0
Periodeafgrænsningsposter.....		15.710	0
Tilgodehavender.....		1.728.761	2.731.559
Likvide beholdninger.....		488.517	683.029
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.242.278	3.455.088
AKTIVER.....		2.283.994	3.508.189
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		892.025	1.683.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		660.000	0
EGENKAPITAL.....		1.677.025	1.808.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		148.437	259.852
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		401.994	179.275
Selskabsskat.....		0	232.833
Anden gæld.....		56.538	1.027.874
Kortfristede gældsforpligtelser.....		606.969	1.699.834
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		606.969	1.699.834
PASSIVER.....		2.283.994	3.508.189
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.683.355	0	1.808.355
Forslag til resultatdisponering.....		-791.330	660.000	-131.330
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	892.025	660.000	1.677.025

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	13	
Løn og gager	899.724	5.035.827	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.213	219.673	
Andre personaleomkostninger.....	9.824	114.536	
	938.761	5.370.036	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.118	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	32.208	0	
	45.326	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.722	4.980	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.181	13.580	
	22.903	18.560	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-42.610	232.833	
Regulering af udskudt skat.....	7.142	-38.132	
	-35.468	194.701	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		764.356	
Kostpris 31. december 2022.....		764.356	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		711.254	
Årets afskrivninger		11.386	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		722.640	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		41.716	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftale med Thode Invest ApS omkring 1 erhvervslejemål. Den årlige leje udgør 189 og lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anders Thode Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
